

### اخبار برگزیده

#### کفاشیان: کمیته بدوی تحت فشار علیه من رأی داده!

**مهرا**: نامزد حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال پس از ردشدن از سوی کمیته بدوی این فدراسیون گفت: آنها تحت فشار اینس رای را صادر کرده‌اند و قطعاً به آن شکایت خواهم کرد.
علی کفاشیان که برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کرده است، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره ردشدنش از سوی کمیته بدوی انتخابات گفت: در پیامکی که امروز برای من ارسال کردند، گفته‌اند که به دلیل رای کمیته اخلاقی بنده را رد کرده‌اند، درحالی‌که این برخلاف اساسنامه و آیین‌نامه انتخابات است. او ادامه داد: قطعاً به این رای اعتراض خواهم کرد، چراکه احتمالاً کمیته بدوی تحت فشار آن را صادر کرده است. من مشکلی برای حضور در انتخابات ندارم و با تنظیم دفاعیه‌ای در کمیته استیناف، این موضوع را پیگیری خواهم کرد.

#### منتفی شدن حضور محمد بناد آذربایجان

**ایسنا**: طبق اطلاعات به دست آمده موضوع رفتن محمد بنا، سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی ایران، به آذربایجان منتفی شده است. هفته گذشته ماجرای پیشنهاد آذربایجان به محمد بنا برای قبول هدایت تیم ملی کشتی فرنگی این کشور و سفر بنا به همراه بهروز حضرتی‌پور به باکو برای مذاکره با مسئولان فدراسیون کشتی آذربایجان رسانه‌ای شد. پس از آن برخی‌ها به انتقاد از چرایی اقدام بنا برای مذاکره با آذربایجانی‌ها پرداختند، درحالی‌که در ورزش حرفه‌ای او به عنوان یک سرمربی این حق را دارد که به پیشنهادات خارجی فکر کند و برای قبول هدایت یک تیم خارج‌ای وارد مذاکره شود؛ کمالینکه در سال‌های قبل نیز جمشید خیرآبادی سال‌ها هدایت تیم ملی آذربایجان را برعهده داشت. پس از حواشی به وجود آمده درباره احتمال حضور بنا در جمهوری آذربایجان، او سه‌شنبه به عنوان مشاور ارشد علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، در کمپ تیم‌های ملی کشتی حاضر شد و با کشتی‌گیران و کادر فنی تیم‌های ملی و رئیس فدراسیون کشتی دیدار گرم و صمیمی داشت.

#### پیروزی پرگل جوانان پرسپولیس در داری

**ایسنا**: تیم جوانان پرسپولیس در چارچوب دیدارهای هفته بیست‌وششم لیگ برتر تهران برابر استقلال به پیروزی پرگل دست پیدا کرد. دیروز (چهارشنبه) در چارچوب دیدارهای هفته بیست‌وششم لیگ برتر فوتبال جوانان تهران، پرسپولیس میزبان استقلال بود. سرخ‌پوشان در نهایت امتیازات این بازی را با پیروزی ۳ بر صفر از آن خود کردند تا ۵۳امتیازی شوند. بهراد مهاجر و بنیامین ملیپور (دو گل) در این مصاف برای پرسپولیس گلزنی کردند.

#### پایان رکوردمنحصر به فرد لیونر ایرانی در کرواسی

**ایسنا**: مدافع ملی‌پوش ایرانی بعد از هشت قهرمانی در هشت سال، بعید است بتواند نهمین قهرمانی بیایی را به دست بیاورد. صادق محرمی، مدافع ایرانی در نهمین سال دوران فوتبال خود، بعید است بتواند به قهرمانی در لیگ کرواسی برسد و رکورد فوق‌العاده‌اش را از دست خواهد داد. این بازیکن ۲۸ساله در هشت سال اول دوران فوتبالش هشت عنوان قهرمانی در لیگ به دست آورد که خیلی از بازیکنان ایرانی نتوانسته‌اند به آن برسند. شش قهرمانی با دیناموزاگرب و دو قهرمانی با پرسپولیس باعث شد صادق محرمی در هر فصل با هر تیمی که بوده قهرمان لیگ داخلی شود ولی این بار بعید است رکوردش را تکرار کند. دیناموزاگرب اکنون در رده سوم جدول رده‌بندی لیگ کرواسی قرار دارد و شانس کمی برای رسیدن به صدر جدول لیگ دارد و به همین دلیل فابو کاناوارو جانشین نناد بیلکا شد. تیم صادق محرمی قبل از تعطیلات زمستانی، هفت بازی را بدون پیروزی سپری کرد و به همین دلیل کاناوارو راهی این تیم شد. دینامو فقط با پیروزی مقابل میلان می‌تواند امیدوار باشد در صورت لغزش دیگر تیم‌ها شانس صعود به دور حذفی لیگ قهرمانان را داشته باشد. دینامو با صادق محرمی سال گذشته بیست‌وپنجمین عنوان قهرمانی لیگ کرواسی را به دست آورد که هفتمین قهرمانی متوالی این تیم نیز بود.

#### سانحه تصادف برای نایب‌قهرمان کشتی المپیک

**ایسنا**: دارنده مدال‌های نقره المپیک در سال‌های ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲، به علت سانحه رانندگی از ناحیه کردن دچار آسیب‌دیدگی شد.
عسگری محمدیان، پیش‌کسوت کشتی ایران و رئیس اسبق هیئت کشتی مازندران که دو مدال نقره المپیک در سال‌های ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲ و یک نقره جهان در سال ۱۹۸۹ را در کارنامه خود دارد، به علت سانحه رانندگی از ناحیه کردن دچار آسیب‌دیدگی شد. او پس از سانحه رانندگی در بیمارستان بستری شد. درحال‌حاضر حال عمومی عسگری محمدیان خوب است و پزشکان نسبت به سلامتی او ابراز رضایت کرده‌اند.

#### دعوت ۲۷وزنه‌بردار به اردوی تیم ملی مردان وزنان

**ایرنا**، با اعلام کادر فنی تیم‌های ملی وزنه‌برداری، ۲۷ وزنه‌بردار به اردوی تیم‌های مردان و زنان دعوت شدند. بهداد سلیمی، سرمربی جدید تیم ملی ایران، اولین لیست دعوت‌شدگان به اردو را اعلام کرد. رضا باغی، میرمصطفی جواد، علی عالی‌پور، علیرضا معینی، ابوالفضل زارع، مهدی کریمی، آیت شریفی، علی داودی، محمد توفیق پوزش، ایلیا صالحی‌پور، محراب دواسری و آریا پایدار، نفرات دعوت‌شده به اردوی تیم ملی هستند. اردوی تیم ملی با سرمربیگری بهداد سلیمی و حضور علی جباری به عنوان مربی از جمعه ۱۶ بهمن آغاز می‌شود. همچنین با اعلام کادر فنی تیم زنان، هانیه شریفی، هستی صدیقی، ریحانه کریمی، سیده غزل حسینی، سیده غزاله حسینی، مهسا بهشتی، مهدیه هرمنگ، الهه زراقی، سیده زهرا حسینی، کیژان مقصدوی، عسل کدخدایی، سیده معصومه حسینی، نسیم قاسمی، مریم کشتکار و زهرا پورامین به اردو فراخوانده شدند. الهام حسینی، ابریشم ارجمندخواه و مینا عصفوری کادرفنی این تیم را تشکیل می‌دهند. این اردو نیز از روز جمعه ۱۹ بهمن آغاز خواهد شد. وزنه‌برداران ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا که اوایل سال آتی در چین برگزار می‌شود، خود را آماده می‌کنند.

#### برگزاری داری ۱۰۵ اردو ورزشگاه آزادی مشروط شد

**مهرا**: مدیر ورزشگاه آزادی اعلام کرد فقط در یک صورت این ورزشگاه میزبان دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در داری ۱۰۵ خواهد بود. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در هفته بیست‌ویکم رقابت‌های لیگ برتر باید روز پنجشنبه ۹ اسفند رودرویی هم قرار گیرند که هنوز به طور رسمی از ورزشگاه میزبان این دیدار نام برده نشده است. دیدار رفت دو تیم در ورزشگاه امام خمینی(ره) شهر اراک انجام شد که تیم پرسپولیس با تک‌گل محمدحسین کنعانی‌زادگان توانست پیروز از زمین بازی خارج شود. مهدی نصیبی، مدیر ورزشگاه آزادی، درباره میزبانی این ورزشگاه از داری شماره ۱۰۵ اظهار داشت: ما آمادگی برگزاری این مسابقه را داریم اما همه‌چیز بسته به نظر شورای تأمین استان تهران است و اگر بنا باشد این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود، ما آمادگی داریم. او درباره میزان خسارت واردشده به این ورزشگاه در دیدار پرسپولیس و تراکتور گفت: مجموعاً ۱۰۰ میلیون تومان به این ورزشگاه خسارت وارد شده است اما حتی یک میلیون هم خستگی را بر تن ما خواهد گذاشت. نصیبی همچنین درباره زمان بازسازی کامل ورزشگاه آزادی گفت: با شرایط موجود احتمالاً ۲۳ تا ۲۴ ماه طول خواهد کشید که ورزشگاه آزادی به طور کامل بازی شود.

در حالی که علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال، در تمرینات این تیم غرق در سرور بازگشت بازیکنانی مثل حردانی و آرمن سهرابیان بود، خبر قطع همکاری موسیما‌نه، برای چندمین بار اردوی آبی‌ها را در شوک فرو برد. به گزارش «شرق» امید می‌رفت که پس از واگذاری باشگاه استقلال به هلدینگ خلیج فارس این تیم در این فصل شرایط بهتری داشته باشد. اما از پارگیری ضعیف ابتدای فصل و جدایی نکونام تا تغییرات مکرر در پست‌های مدیریتی هلدینگ و باشگاه، نشان از شرایط بحرانی استقلال دارد.

روز گذشته به فاصله چند ساعت از خبری که روی سایت soccer laduma آفریقا مبنی بر عدم پرداخت بدهی‌های استقلال به موسیما‌نه آمده بود، این مربی آفریقایی از این تیم جدا شد. به نظر می‌رسد که البته فقط بحث مالی نباشد، گفته می‌شود که در این مدت مدیرعامل باشگاه استقلال و البته رئیس هیئت مدیره به درستی در برابر خریدهای غیرمنطقی سرمربی ایستادگی کرده بودند و به زعم طرفداران این یکی از برگ‌برنده‌های هیئت مدیره جدید بود. به خصوص که سرمربی تیم استقلال با آوردن مسعود جوما نشان داد دست‌کم در خرید در پنجره زمستانی مربی موقفی نیست؛ اما کدام مربی است که از خرید صالح حردانی خوشحال نباشد؟ یا آرمن سهرابیان و مه‌ران احمدی؟ البته پیش‌تر هم کوجو به ترکیب اضافه شده بود. همین‌طور محمدرضا آزادی که مهاجم جوانی است و درتیم العروبه هم روزه‌های خوبی را پشت سر گذاشت و به واسطه تجربه‌ای که کسب کرده می‌تواند این بار در استقلال مفیدتر باشد. همه چیز نوید از یک شروع خوب در استقلال می‌داد اما تصمیم پیتسو دوباره کام باشگاه را تلخ کرد، چون یک بار دیگر باید پروسه چالش‌برانگیز انتخاب سرمربی را دنبال کند.

در همین رابطه باشگاه استقلال هم ادعا کرده اقدام به واریز پول به حساب پیتسو و دستیاران او در آفریقا کرده بود که به دلیل تحریم‌ها این پول‌ها به حساب ننشست. از سویی موسیما‌نه و دستیارانش قبول نکردند نقدی در تهران پول دریافت کنند. درنهایت تصمیم بر این شد که این مربی و دستیارانش راهی دوبی شوند و آنجا حساب باز کنند تا باشگاه بتواند به حساب آنها پول بریزد. سرمربی تیم استقلال و دستیارانش یک بار سفر به دوبی را لغو کردند و در نهایت قبول کردند این هفته راهی شوند و حساب باز کنند.

به هر حال در این داستان، موسیما‌نه، گاریدو نبود. گاریدو تا همان جایی که کار کرد از پرسپولیس پول گرفت. از همه مهم‌تر گاریدو در تمرین این تیم حاضر شد و با همه خداحافظی کرد و در یک کلام آپرومندانه رفت. موسیما‌نه اما بدون خداحافظی با بازیکنان استقلال در اخطار جدید به باشگاه گفته اگر تا ۱۰ روز دیگر همه پولش به حسابش واریز نشود، به فیفا شکایت خواهد کرد. او این چالش را در تیم الاهلی عربستان هم داشت. بعید است باشگاه استقلال و بازیکنانش از این خداحافظی گله‌مند باشند. به این خاطر که این مربی در همان اولین بازی در برابر خیبر با اعلام این جمله که پیراهن استقلال برای برخی از بازیکنانش گشاد است، به آنها حمله کرد! در ادامه تصمیمات عجیب او به عدم نتیجه‌گیری کمک کرد.

تعطیلی‌های پی‌درپی و انجام‌نشدن تمرینات بدن‌سازی در تعطیلات زمستانی و نیمکت‌نشینی رامین رضایان و… خلاصه اینکه او ارتباط خوبی با بازیکنانش نگرفته بود و این گله‌مندی را حتی می‌شد در مصاحبه روزبه چشمی یکی از کاپیتان‌های استقلال بعد از بازی با سپاهان هم دید که از تعویض اشتباه پیتسو ناراضی بود. موضوعی که در اردوی کیش رامین رضایان به سرمربی‌اش انتقال داد و تاوان این رفتار را در دو بازی اخیر و با نیمکت‌نشینی داد. هوادارها هم از روند کار موسیما‌نه راضی نبودند.

سختی‌های قرارداد پیتسو موسیما‌نه، گمانه‌زنی‌های زیادی درخصوص آینده نیمکت استقلال به‌وجود آمده است و نامه‌ای زیادی در رسانه‌ها به‌عنوان سرمربی بعدی آبی‌ها مطرح شد. در شرایط کنونی و در فاصله دو روز تا دیدار استقلال و استقلال خوزستان، سهراب

#### موسیما‌نه بدون خداحافظی رفت

# چالش دوباره استقلال با نیمکت



علی‌امیرحسین نام‌نژاد، آقا

بختیاری‌زاده به همراه سایر اعضای ایرانی کادر، مسئولیت فنی آبی‌پوشان را بر عهده گرفته‌اند و قرار است بعد از این بازی هیئت مدیره باشگاه درباره نیمکت این تیم تصمیم بگیرد و اقدام به انتخاب سرمربی جدید کند.

علی تاجربنا در مصاحبه دیشب خود اعلام کرد هنوز هیچ تصمیم قطعی‌ای درباره وضعیت سرمربیگری استقلال اتخاذ نشده است. در چنین شرایطی چند نام ایرانی برای سکان‌داری نیمکت استقلال مطرح شده که در این خصوص هم مدیران باشگاه موضع رسمی نداشتند و همه چیز را به آینده موکول کردند. تا این لحظه سه سرمربی ایرانی برای قبول هدایت استقلال به اعضای هیئت مدیره باشگاه پیشنهاد شده است: محرم نویدکیا، علیرضا منصوریان و رضا عنایتی سه سرمربی ایرانی هستند که در حال حاضر هدایت تیمی را برعهده ندارند و طی یکی، دو روز گذشته به مدیران باشگاه استقلال پیشنهاد شده‌اند.

شرایط لیگ اما این فرصت را نمی‌دهد که باشگاه بتواند سر فرصت، فرد مناسب را پیدا کند. این‌طور بود که به یکباره درخواست‌ها برای بازگرداندن آندره استراماچونی ایتالیایی که مدتی سکان هدایت استقلال را بر عهده داشت، بالا گرفت.

سؤال منطقی این است که چرا در این شرایط استقلال باید بار دیگر روی مربی‌ای شرط ببندد که یک بار تیم صدرنشین را تنها گذاشت. در این سال‌ها بارها نام استراماچونی برای بازگشت به استقلال مطرح شده است ولی او که پس از استقلال تنها مدت کوتاهی در لیگ قطر فعالیت کرد، این روزها خانه‌نشین است و گاهی نیز به عنوان کارشناس فوتبال در برنامه‌ها حاضر می‌شود. استراماچونی به خاطر شرایط پرداخت مالی و به‌هم‌ریختگی‌های همیشگی در باشگاه و مدیریت از ایران رفت و به نظر نمی‌رسد که الان شرایط فرق کرده باشد و هنوز همان ناهماهنگی و مشکلات در مدیریت و بخش‌های دیگر باشگاه وجود دارد. باید کسی یای میز مذاکره با او بنشیند که حداقل قرارداد ترکمان‌چای را امضا نکند که این مربی هر زمان دلش خواست با یک خداحافظ از آزادی به سن‌سیرو برگردد.

باشگاه استقلال و همه باشگاه‌ها در عقد قرارداد با خارجی‌ها با توجه به تحریم‌های بین‌المللی باید بندهایی در قرارداد بکنجانند که تأخیر در پرداخت پول منجر به فسخ یک‌طرفه قرارداد و ضرر مالی هنگفت به باشگاه‌ها نشود. استقلال در بحث قرارداد با جوما و موسیما‌نه تمام امتیازات را به طرف مقابل داده است و اگر قرار به حضور مربی خارجی باشد، امید است که بتواند در آینده با شرایط بهتری قرارداد ببندد.

### فوتبال

#### فدراسیون فوتبال به کفاشیان و عزیزی خادم فرصت اعتراض داد

حوالی ساعت ۱۶ بعدازظهر دیروز بود که خبر رسید کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال صلاحیت مهدی تاج، امیر‌عابدینی و حیدر بهاروند را تأیید کرده اما دو نفر از کاندیداهای اصلی انتخابات رد صلاحیت شدند. «علی کفاشیان» و «شهاب‌الدین عزیزی‌خادم»، دو کاندیدایی بودند که صلاحیت‌شان توسط کمیته بدوی انتخابات تأیید نشده است. حالا این دو نفر باید پرونده‌شان را به کمیته استیناف انتخابات ببرند تا در صورت صلاح‌دید این کمیته، تأیید یا رد صلاحیت نهایی‌شان تا تاریخ ۱۹ بهمن به آنها اعلام شود. کمی بعدتر اعتراض به این رد صلاحیت آغاز شد. «کفاشیان» به ایسنا گفت کمیته بدوی نمی‌تواند او را کنار بگذارد. «نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال»، گفت: «رد صلاحیت بنده مغایر با اساس‌نامه فدراسیون فوتبال است و به همین دلیل فردا یا شنبه صبح کمیته استیناف انتخابات فدراسیون اعتراض خواهد کرد». او ادامه داد: «به من گفته شد دلیل رای کمیته اخلاقی چند سال قبل نمی‌توانم در انتخابات شرکت کنم. این درحالی است که نمی‌توانند با استناد به حکم کمیته اخلاق من را کنار بگذارند». در همین زمینه دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال درباره روند تأیید صلاحیت کاندیداها در انتخابات فدراسیون توضیح داد و گفت: «آرای صادره از سوی کمیته بدوی، آرای اولیه است و طبق روال گذشته با پایان دوره زمانی بررسی اعضای کمیته بدوی منتخب مجمع به کاندیداها با ذکر علت ارسال شده است». «هدایت ممینی» افزود: «هر فردی نسبت به رای مربوطه خواهان تجدیدنظرخواهی است، می‌تواند طبق روال قانونی اعتراض خود را ارائه مدارک و مستندات جهت بررسی در کمیته استیناف منتخب مجمع طی روزهای پنجشنبه ۱۱ و شنبه ۱۳ بهمن‌ماه سال جاری و صرفاً در موعد اداری ارائه دهد».

## کارتال در نخستین کنفرانس درباره پرسپولیس چه گفت؟

مراسم معارفه سرمربی تیم پرسپولیس برگزار شد درحالی‌که بیش از ۲۰ میکروفون جلوی او بود، او از اینکه در ایران بود ابراز خشنودی کرد و از درویش به دلیل حضورش تشکر کرد. او با اشاره به اینکه درباره پرسپولیس تحقیق بسیاری کرده است، گفت: «می‌خواهم در مورد فلسفه فوتبالم صحبت کنم. فلسفه من، رو به جلو است، ما تیمی رو به جلو هستیم و دوست داریم بی‌توجه به اینکه کجا بازی می‌کنیم و با چه حریفی باشیم، ما فصل گذشته در لیگ اروپا در نیمه‌نهایی و ضربات پنالتی باختیم و حذف شدیم». اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، در مراسم معارفه‌اش گفت: «پرسپولیس نزدیک ۴۰ میلیون هوادار دارد و می‌دانم که یک تیم ریشه‌دار در ایران است. فلسفه بازی من فوتبال رو به جلو است و دوست دارم تیمم همیشه برود. تمام رکوردهای گل و امتیاز را تیم ما داشت. بازی هجومی را از کارلوس آلبرتو پیررا آموختم». او همچنین گفت: «با دینزلی و زنوزی درباره فوتبال ایران صحبت کردم».

اسماعیل کارتال در بخش دیگری از این نشست درباره لیست مازاد پرسپولیس گفت تصمیم ندارد با چند جلسه تمرینی بازیکنان پرسپولیس را در لیست عدم نیاز قرار بدهد.

پرسپولیس در پنجره زمستانی هیچ فعالیتی برای جذب بازیکنان جدید نداشت و علاوه‌بر آن هنوز هیچ بازیکنی به صورت رسمی از اسکواد تیم کنار گذاشته نشده است. بااین‌حال اگر پرسپولیس موفق به جذب بازیکن آزاد شود، باید قرارداد یکی از بازیکنان خارجی خود را که احتمالاً لوکاس ژوانو خواهد بود، فسخ کند. او گفت: «برای این کار باید به شناخت خوبی از بازیکنان این تیم دست پیدا کند». در اولین روز حضور اسماعیل کارتال در تمرینات، سیدجلال حسینی دیگر به ورزشگاه کاظمی نرفت تا مشخص شود همکاری او با پرسپولیس به پایان رسیده است. اسماعیل کارتال در مورد جدایی «سیدجلال» توضیح داد: «با سیدجلال حسینی صحبت کردم. روز اول که تمرین شروع کردیم بدون اینکه به کسی بگویم بیا یا نیا، نیامده بود. فردای آن روز آمد و خودش را معرفی کرد و به‌و او گفتم بیا چند هفته‌ای کار کنیم و اگر دوست داشتی همکاری را ادامه می‌دهیم و اگر نتوانیم به صورت دوستانه و انسانی به هم اطلاع می‌دهیم».

البته به نظر می‌رسد با توجه به این صحبت‌ها، سیدجلال حسینی علاقه‌ای به ادامه همکاری در شرایطی که آینده او مشخص نبوده، نداشته است.

کارتال در بخش دیگری از این نشست گفت: «من با مربیان بزرگی در جهان کار کردم. یکی از آنها یواخیم لو، سرمربی تیم ملی آلمان است. ما با هم دوستان صمیمی هستیم و از ایشان دعوت کردم و حتماً به ایران خواهند آمد. با آقای گاس هیدینک کار کردم که در بارسلونا و چلسی و… کار کرد و او مثل پدر من است. من ماه‌ها کنار او کار کردم و کنار او بزرگ شدم و تجربه کسب کردم. با آقای کارلوس آلبرتو پیررا کار کردم که دو بار قهرمان جام جهانی شد. من اولین تاکتیک و تکنیک را از ایشان یاد گرفتم اما من به این راضی نبودم چون دانش فوتبال چیزی است که انتها ندارد».

پایان این معارفه با در آغوش کشیدن «کریم باقری» همراه بود. اسماعیل کارتال گفت: «بابت اینکه اینجا حضور داشتید، از همه شما ممنونم. روزی که اینجا آمدیم، دوستم، آقا کریم، خیلی به ما کمک کرد. خیلی از ما حمایت کرد. من قبل از اینکه اینجا بیایم، می‌دانستم چه فوتبالبست بزرگی است و چه قلب بزرگی دارد و چه انسان بزرگی است. تا روزی که من اینجا هستم، کریم کنار من خواهد بود». کریم باقری سال‌هاست همراه تیم پرسپولیس و مربیانی همچون علی دایی، برانکو ایوانکوویچ، یحیی گل‌محمدی، گابریل کالدرون، اوسمار ونه‌را و خوان کارلوس گاریدو فعالیت کرده است.

**ام اس** با تشخیص به موقع و داروهای موجود قابل کنترل می باشد

**و تشدید آن گردد**

**توانبخشی، مثبت اندیشی و ورزش برای بیماران**

**بیماران ام اس مفید است**

**www.iranms.org**

**۰۲۱-۶۶۹۵۱۱۸۷**

**۹-۶۶۹۵۳۹۰۷**